ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

                      ЙЫШĂНУ
18.06.2024   26/9 №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

18.06.2024   № 26/9
город Канаш

О внесении изменения в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с представлением Канашской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 15.05.2024 № 03-21 об устранении нарушений федерального законодательства, Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 25 ноября 2022 г. № 4/9 (далее – Положение), следующее изменение:
пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. Должностными лицами администрации, уполномоченными осуществлять муниципальный земельный контроль, являются:
-  Глава Канашского муниципального округа Чувашской Республики;
- заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства, экономики и инвестиционной деятельности администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики;
- другие должностные лица структурных подразделений администрации, в должностные обязанности которых в соответствии с их должностной инструкцией входит осуществление полномочий по муниципальному земельному контролю.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Канашского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                                     С.А. Шерне
Глава муниципального округа                                                                                    С.Н. Михайлов